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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asbjørn Dencker Holding IVS

Sølvgade 101, 5

1307 København K

CVR-nr: 38173502

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020



Side 4 af 10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Koncernregnskab

Med henvisning til bestemmelserne i Årsregnskabsloven §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til

balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som

en finansiel post.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk

forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan

måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver

enkelt regnskabspost nedenfor.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der

vedrører regnskabsåret.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle gevinster/tab ved realiserede og urealiserede

valutakursreguleringer og kursregulering på værdipapirer.

 

Resultat fra kapitalandele

Resultater fra kapitalandele indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse.

 

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som henholdsvis skat af ordinær drift og andre skatter.

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne

fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld

fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

 

BALANCEN

 

Kapitalandele

Kapitalandele indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives til denne.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til

pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en

individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning

baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter

alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse

under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Likvide beholdninger

Likvide midler består af likvide beholdninger i pengeinstitutter eller kontante beholdninger.

 

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -9.187 0

Resultat af ordinær primær drift -9.187 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
-40.000 -25.000

Ordinært resultat før skat -49.187 -25.000

Årets resultat -49.187 -25.000

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -49.187 -25.000

I alt -49.187 -25.000
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 40.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 40.000

Anlægsaktiver i alt 0 40.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 965.813 0

Tilgodehavender i alt 965.813 0

Omsætningsaktiver i alt 965.813 0

AKTIVER I ALT 965.813 40.000
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 25.000 25.000

Overført resultat -74.187 -25.000

Egenkapital i alt -49.187 0

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 975.000 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 40.000 40.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.015.000 40.000

Gældsforpligtelser i alt 1.015.000 40.000

PASSIVER I ALT 965.813 40.000
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat

fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den

1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


